EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Iguape, faz saber, nos termos do parágrafo único
do artigo 61 da Lei Federal nº 8.666/93, que celebrou contrato nos
seguintes termos:

Processo: 001/2021
licitatório: Dispensa
Contrato n° 001/2021
Contratado: Clayton Fernando de Oliveira Prestes 38304167840
Endereço: Rua dos Estudantes nº 33- Centro, Iguape
CNPJ: 40.267.360.0001-79
Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviço de
informática que contemple manutenção e atualização do Sistema do
website da Câmara Municipal de Iguape.
Data de assinatura: 26/02/2021
Valor global : R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais),
Vigência: 26/06/2021